minosos ab ecclesiis, 424 b. Cum autem saeculares ministri hac facultate abute-

rentur, unde plurima scandala dimanarunt, 4:25 a; ideo Gregorius XIV huiusmodi

facultatem revocai, et immunitatera ecclesiasticam praecipit observari, ibid. b.

Certos tamen casus excipit, in quibus laici delinquentes remitti debent curiae

saeculari requirenti, 426 a ;
quae nullo modo accipere debet absque licentia

iudicis ecclesiastici, ibid. Index vero ecclesiasticus mature examinare debet an

carcere detentus aliquid commiserit, ibid. b. Cognitio criminis baeresis est fori

ecclesiastici, ibid.; nec non causarum personas regulares speclantium, ibid. Haec

dispositio omnibus munita argumentis ad eius firmitatem, 427 a et b.

Innocentius Papa IX, Ioannes Antonius Faccliinelti antea dictus, patria Bononiensis,

natus an. mdxix, a Gregorio XIll cardinaiis crealus, ad summum pontificalum

evectus est an. mdxci, 505 a. Sedit in pontiticatu menses duos, temporibus Ro-

duiphi imperatoris, ibid. Obiii die xxix decembris eiusdem anni, ibid. Tumula-

tur ad S. Pelrum, ibid. Renoval Pii V constitutionem de non alienandis seu in-

feudandis bonis S. R. E., ibid. et seq. Declarat infeudari non posse etiam ante-

quani devolvantur, 500 a. Urbis tiibunalibus Antonium M. Salviati et Marianum

de Camerino praeficit, 508 a et seq. Probibet in Urbe reos damnari vigore ali-

cuius rescripti contra formam iuiis, etc. 510 b et seq. CouCrmat bullam Sixti V,

qua castra a Farfensi Monaslerio sepaiata , Sedi Ap. applicantur, declaratque

illa comprehendi in bulla Pii V, de non alienandis, 513 a et seq. Eorumdem

castrorum possessionem capiendam commiltit Commissario R. C. A. 514 b.

Cardinali de lalcre legalo in Poiiugalliac regno mandai liles ci alia inler con-
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frateinitales exortas componat, 515 a et seq. Collationem prioratus de Barletta,

Sedi Aposlolicae reservat, 517 a et b.

Ioannes I Portugalliae et Algaibiorum rex, 239 et seq. V. eliani Almeriii.

Ioannes III item rex ut supra. V. ibidem.

ludaei. V. Ilaebrci.

Lauretanae civitatis civibus et incolis privilegia et gratiae coiiceduntur, "130 b. Lau-

reti qualitates commemorai Sixtus, quaeque ipse ad illius decorem promoven-

dum fecerit, ibid. et seq. Privilegia quibus SaiiclaDomus fruitur renovat favoie

civitatis civiumque, ISl a. Nundinas publicas ibidem die decimaquinla noveni-

bris indicit, ibid. b. Exequutores deputai episcopos Maceratensem et Laureta-

num, nec nonCuriaeCam. Ap. auditorem generalem, ibid. h; derogatis omnibus

contrariis, 232 a.

Laurelani Milites. Er-ectio CoUegii biscentuni sexaginla militum Lauretanorum , ac

privilegiorum eis concessorum syllabus recensetur ,
32-4 b et seq.; nec non sti-

pendiuMi seu IVuctus summae per milites solutae assignatur, 326 a. Dcclaratio

facta super pensionibus quibus milites laici fVui possunl, ibid. b. Contrariis de-

rogatis, Sixtus V alia sexaginla officia militum Lauretanorum adiungit , 328 a

elb. Ampliat privilegium transferendi pensiones etiam favore laicorum, nec non

bigamorum , 329 a. Idem insuper pontifex decernit concessa privilegia non

amitti per qualemcumque bigamiam, ibid. b. Novis deinde militibus nova sti-

pendia assignat, 330 a et b. Facuttates etiam opportunas concedit prò secu-

riori dictorum exequutione, ibid. Poenae contra non solventes portionem assigna-

tam, 332 a ; aut contra ministros collegium ipsum defraudantes, ibid. b. Alia-

que ad eius bonum conducenlia stalula, ibid. Praesentis constitutionis exequu-

tores deputati C. A. praesides, omnesque alii qui fuerinl a militibus requisiti,

233 a et b.

Laurentii (S.) Monasterium. Sixtus V monasterii de Escurial a Pliilippo II erecti,

erectionem et statuta confirmaverat, 402«. Cum vero priorum electiones factae

fuissenl ante publicalionem litterarum apostolicarum, rex petit validari, ibid. b.

lUas validat pontifex una cum actis inde sequutis, ibid.

Lellis(de) Camillus caput et fundator Congregationis Infìrmis Ministrantium , 479 a

et seq.

Liliis (de) Annibal et Ioannes, Bononienses, officium praefecturae generalis carcerum

in Statu Ecclesiastico pretio acquirunl, 531 a.

Lucana Ecclesia. Gregorius XIII in causis vertentibus inter episcopum et Capitulum

Lucanum iudices deputavit, 32! a
;
qui super iurisdictione unicuique compe-

tenti pronunciarunt , ibid. Cum vero capellani a laudo appellassent , Pontifex

alium iudicem deputatis addidit, ibid. b ; et postea alius novus, ibid
;
qui, de

partium consensu, inter ipsas varia capitula statuii , ibid.
;
quae referuntur

;

322 «
;
quaeque Sixtus rata habuit, ibid. Novis difficullalibus insurgentibus, et
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auditis partibus a cardinali Carafa, Pontifex causas omnes ad se avocai, conven-

tionesque initas confirmal, inque tabella describi mandai el servar], ibid. etseq.

Commiltit insuper eidem cardinali summariam cognilionem controversiarum,

quae inde provenire potuerunl, 323 fi; cui parere ipsi capellani debebunl, 324 a.

Maceralensis Rolae rector facultalem a Sixto V obtinet moderandi ferias
,
praeter-